
EViB                   
Evangelischer Verwaltungsverband in Bonn

Nutzungsentgelte

Großer Saal 
(mit Empore ca. 443 m²)

bis 5 Stunden Nutzung 550,00 € *

ab 5 Stunden Nutzung 790,00 € *

Saalhälfte 
(vorne ca. 182m², hinten ca. 177m²)

bis 5 Stunden  Nutzung 400,00 € *

ab 5 Stunden  Nutzung 560,00 € *

Konferenz-/Clubraum
(ca. 78m²/ ca. 84m²)

bis 5 Stunden Nutzung 190,00 € *

ab 5 Stunden Nutzung 270,00 € *

Foyer Saal 170,00 € *

Foyer Clubraum 80,00 € *

Foyer Konferenzraum 80,00 € *

bis 50 Gäste  50,00 EUR

ab 51 Gäste 75,00 EUR

ab 151 Gäste 100,00 EUR

Stornierung

Rücktritt bis 4 Wochen vor Veranstaltungsbeginn 30%

Rücktritt bis 2 Wochen vor Veranstaltungsbeginn 50%

Rücktritt ab 2 Wochen vor Veranstaltungsbeginn 100%

Getränke u.a.

1 Kanne Kaffee 9,50 € *

1 Flasche Wasser 1 l 3,00 € *

1 Flasche Wasser 0,33 l 2,00 € *

1 Flasche Apfel- oder Orangensaft 1 l 5,00 € *

1 Flasche Apfel- oder Orange Granini 0,20 l 2,00 € *

Leihtischdecke /Husse 8,00 € *

Räumlichkeiten im Haus der Ev. Kirche

* Getränke und andere Nebenleistungen verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer 

Bei Stornierungen werden dem Veranstalter folgende Entgelte (% des Vertragspreises) in Rechnung gestellt:

*Verschiebungen der Schlusszeiten ab 01:00 Uhr, pro angefangene Stunde 

Mit dem Erscheinen dieser Preisliste, vom 20.12.2022, werden alle früheren Preislisten ungültig.


